
∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ 00:25.26125255 ΑΝ∆Ρ

.2 2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 00:25.43144924 ΠΑΙ∆

.3 2002ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:25.78144682 ΠΑΙ∆

.4 2000ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:25.98140414 ΕΦΗΒ

.5 1999ΜΑΝ∆ΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:26.24137176 ΑΝ∆Ρ

.6 2001ΑΣΜΑΡΙΑΝ ∆ΑΥΙ∆ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:26.27144513 ΕΦΗΒ

.7 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:26.45144434 ΠΑΙ∆

.8 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ 00:26.48148076 ΕΦΗΒ

.9 2001ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΜΑΡΙΟ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:26.62146080 ΕΦΗΒ

.10 2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:26.75164757 ΠΑΙ∆

.11 2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:26.76161530 ΠΠ-Α

.12 1999ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ 00:26.85137893 ΑΝ∆Ρ

.13 2004ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:27.19161940 ΠΠ-Α

.14 2001ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:27.45175917 ΕΦΗΒ

.15 2003ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:27.71155699 ΠΑΙ∆

.16 2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:27.72154967 ΠΑΙ∆

.17 2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:28.14165629 ΠΠ-Β

.18 2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:28.80159542 ΠΠ-Α

.19 2005ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:29.12167846 ΠΠ-Β

.20 2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:29.37155689 ΠΠ-Α

.21 2002ΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:29.54164279 ΠΑΙ∆

.22 2004ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:29.62168073 ΠΠ-Α

.23 2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:29.66166358 ΠΠ-Β

.24 2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:30.31160094 ΠΠ-Α

.25 2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 00:30.42160584 ΠΠ-Α

.26 2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:30.57162516 ΠΠ-Β

.27 2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:30.57159038 ΠΑΙ∆

.28 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:31.25153480 ΠΑΙ∆

.29 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:31.71167396 ΠΑΙ∆

.30 2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ 00:31.75159273 ΠΠ-Β

.31 2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:31.95162511 ΠΠ-Β

.32 2003ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:32.07160099 ΠΑΙ∆

.33 2005ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:32.43167394 ΠΠ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:32.92164656 ΠΠ-Β

.35 2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:33.34162993 ΠΠ-Β

.36 2005ΚΟΥΝ∆ΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:33.76162744 ΠΠ-Β

.37 2003ΧΟΤΖΑ ΕΡΣΙ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:34.05178200 ΠΑΙ∆

.38 2005ΛΑΓΟΥ∆ΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:36.41175831 ΠΠ-Β

.39 2004ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:36.44161632 ΠΠ-Α

.40 2004ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:36.54181142 ΠΠ-Α

.41 2005ΒΙΤΣΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 00:36.80175224 ΠΠ-Β

.42 2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:37.35160017 ΠΠ-Α

.43 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:37.70164276 ΠΠ-Β

.44 2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ 00:39.21163659 ΠΠ-Β

.45 2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:44.41181188 ΠΠ-Β

.46 2002ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ158089 ΠΑΙ∆

.47 2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΠΑΙ∆

.48 2001ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157068 ΕΦΗΒ

.49 2004ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ161988 ΠΠ-Α

.50 2002ΒΑΡ∆ΙΑΜΠΑΣΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ178440 ΠΑΙ∆

.51 2002ΒΑΣΣΑΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΓΟΗ172605 ΠΑΙ∆

.52 2002ΒΟΛΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΝΗΛΙ ΝΟΗΡΑΚΛ177740 ΠΑΙ∆

.53 2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ165109 ΠΑΙ∆

.54 2003ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ178197 ΠΑΙ∆

.55 2003∆ΑΝ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ177699 ΠΑΙ∆

.56 2002∆ΡΕΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΝΟΗΡΑΚΛ170483 ΠΑΙ∆

.57 2005ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΡΑΚΛ91173283 ΠΠ-Β

.58 2000ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛ91182756 ΕΦΗΒ

.59 2002ΚΑΣΩΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΟΗ173813 ΠΑΙ∆

.60 2004ΚΑΤΣΑΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161929 ΠΠ-Α

.61 2000ΚΙΑΜΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ173298 ΕΦΗΒ

.62 2004ΚΟΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ182747 ΠΠ-Α

.63 2004ΚΟΠΑΝΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ178887 ΠΠ-Α

.64 2000ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ144536 ΕΦΗΒ

.65 2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ163338 ΠΠ-Β

.66 2004ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΩΡΙΩΝΑΣ178808 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2001ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ147972 ΕΦΗΒ

.68 2000ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ140519 ΕΦΗΒ

.69 2005ΜΑΛΛΙΑΡΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΟΗ165381 ΠΠ-Β

.70 1995ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ142158 ΑΝ∆Ρ

.71 2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΠΠ-Β

.72 2002ΜΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΓΟΗ165624 ΠΑΙ∆

.73 2000ΜΕΛΙΣΣΕΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178918 ΕΦΗΒ

.74 2003ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ167274 ΠΑΙ∆

.75 2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161802 ΠΠ-Α

.76 2005ΜΠΟΥΜΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91178721 ΠΠ-Β

.77 2002ΜΠΟΥΝΤΑΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ178921 ΠΑΙ∆

.78 2005ΜΥΡΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΓΟΗ171529 ΠΠ-Β

.79 2000ΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ140489 ΕΦΗΒ

.80 2000ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ141835 ΕΦΗΒ

.81 2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91178847 ΠΠ-Α

.82 2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180183 ΠΠ-Β

.83 2005ΠΑΡΧΙΑΟΥ ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ178524 ΠΠ-Β

.84 2003ΠΕΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ171872 ΠΑΙ∆

.85 2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ154604 ΠΑΙ∆

.86 2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΗ161355 ΠΠ-Α

.87 2001ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ153140 ΕΦΗΒ

.88 2005ΣΗΦΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΩΚΕΑ ΗΡΑ182723 ΠΠ-Β

.89 2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157914 ΠΠ-Α

.90 2003ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ157913 ΠΑΙ∆

.91 2000ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΗ140842 ΕΦΗΒ

.92 2002ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΗ158087 ΠΑΙ∆

.93 2005ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ181505 ΠΠ-Β

.94 2004ΤΣΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΗ173574 ΠΠ-Α

.95 2004ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177725 ΠΠ-Α

.96 2003ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΟΗ161987 ΠΑΙ∆

.97 2002ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΦΗ181515 ΠΑΙ∆
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:27.24154519 ΚΡ-Α

.2 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:27.78144164 ΝΕΑΝ

.3 2001ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:29.36153304 ΝΕΑΝ

.4 2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:29.68163684 ΠΚ-Β

.5 2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:29.69162065 ΠΚ-Α

.6 2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:30.28168725 ΠΚ-Β

.7 2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 00:30.72162486 ΠΚ-Α

.8 2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:31.38162517 ΠΚ-Β

.9 2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:31.80162512 ΠΚ-Β

.10 2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:32.07156632 ΚΡ-Α

.11 2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:32.35162515 ΠΚ-Β

.12 2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:32.83172423 ΠΚ-Β

.13 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:33.82166391 ΚΡ-Α

.14 2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:34.13168318 ΠΚ-Β

.15 2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:34.42165737 ΠΚ-Α

.16 2003ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:34.48160548 ΚΡ-Α

.17 2005ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:34.51167530 ΠΚ-Β

.18 2004∆ΡΕΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ 00:34.85176257 ΠΚ-Α

.19 2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:34.86170090 ΠΚ-Β

.20 2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:35.72160544 ΠΚ-Α

.21 2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:35.90175434 ΠΚ-Β

.22 2002ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:36.42165140 ΚΡ-Α

.23 2004ΖΕΡΒΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:36.51171695 ΠΚ-Α

.24 2005ΣΑΡΑΝΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:36.94178401 ΠΚ-Β

.25 2005ΒΑΡ∆ΑΒΑ ΑΡΓΥΡΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:37.84178532 ΠΚ-Β

.26 2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ 00:38.10165385 ΠΚ-Β

.27 2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:38.91166589 ΠΚ-Β

.28 2005ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:38.99174970 ΠΚ-Β

.29 2005ΜΑΝΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:39.95178314 ΠΚ-Β

.30 2002ΚΟΥΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:40.29170105 ΚΡ-Α

.31 2004ΒΕΡΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:41.01180054 ΠΚ-Α

.32 2004ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ 00:42.05170946 ΠΚ-Α

.33 2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:43.27179697 ΠΚ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ 00:43.57181517 ΠΚ-Α

.35 2004∆ΕΡ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:46.23181191 ΠΚ-Α

.36 2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ163115 ΠΚ-Β

.37 2001ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ143768 ΝΕΑΝ

.38 2005ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164955 ΠΚ-Β

.39 2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ161819 ΚΡ-Α

.40 2002ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ158088 ΚΡ-Α

.41 2005ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177621 ΠΚ-Β

.42 2005ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164106 ΠΚ-Β

.43 2000ΒΑΡ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91146843 ΝΕΑΝ

.44 2000ΒΛΑΧΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛ91168454 ΝΕΑΝ

.45 2004ΓΑΛΕΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ160204 ΠΚ-Α

.46 2004ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158578 ΠΚ-Α

.47 2001ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ144485 ΝΕΑΝ

.48 2005∆ΑΓΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ178310 ΠΚ-Β

.49 2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91166408 ΠΚ-Β

.50 2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ161989 ΠΚ-Α

.51 2000ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΓΟΗ168403 ΝΕΑΝ

.52 1999ΚΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ140349 ΓΥΝ.

.53 2003ΚΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158580 ΚΡ-Α

.54 2004ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ166503 ΠΚ-Α

.55 2004ΚΕΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91181850 ΠΚ-Α

.56 2004ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156630 ΠΚ-Α

.57 2004ΚΟΛΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΡΑΚΛ91176875 ΠΚ-Α

.58 2001ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162747 ΝΕΑΝ

.59 2004ΚΟΠΑΝΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162507 ΠΚ-Α

.60 2000ΚΟΥΡΟΥΠΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΗ160643 ΝΕΑΝ

.61 2000ΚΡΗΤΙΚΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ158109 ΝΕΑΝ

.62 2001ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91160016 ΝΕΑΝ

.63 1999ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ136454 ΓΥΝ.

.64 2004ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91161903 ΠΚ-Α

.65 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91161961 ΚΡ-Α

.66 2004ΛΑΥΡΕΝΙ∆Η ΕΛΠΙ∆Α ΩΡΙΩΝΑΣ169636 ΠΚ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2003ΜΑΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΑΓΝΙΚ171098 ΚΡ-Α

.68 2001ΜΑΤΖΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΓΟΗ166475 ΝΕΑΝ

.69 2002ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΚΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΡΙΩΝΑΣ154468 ΚΡ-Α

.70 2005ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΡΟ∆ΟΛΦΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163384 ΠΚ-Β

.71 2003ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ154465 ΚΡ-Α

.72 2000ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ142669 ΝΕΑΝ

.73 2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ161451 ΠΚ-Α

.74 2003ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158579 ΚΡ-Α

.75 2000ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΣΑΒΙΝΑ ΟΦΗ177505 ΝΕΑΝ

.76 2004ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ169269 ΠΚ-Α

.77 2004ΣΑΜΑΡΙΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ169270 ΠΚ-Α

.78 2001ΣΕΡΜΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΓΟΗ173869 ΝΕΑΝ

.79 2003ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ178810 ΚΡ-Α

.80 2003ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177624 ΚΡ-Α

.81 2002ΣΠΥΡΙ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΟΦΗ146705 ΚΡ-Α

.82 2004ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ157071 ΠΚ-Α

.83 2005ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91171609 ΠΚ-Β

.84 2003ΤΣΟΜΠΑΙ ΡΕΖΑΡΤΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ172921 ΚΡ-Α

.85 2005ΤΣΟΜΠΑΙ ΡΟΒΕΝΑ ΩΚΕΑ ΗΡΑ172922 ΠΚ-Β

.86 2002ΤΣΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ146259 ΚΡ-Α

.87 2002ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΗ144836 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:57.75144682 ΠΑΙ∆

.2 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΟΚ 00:58.05144434 ΠΑΙ∆

.3 2001ΑΣΜΑΡΙΑΝ ∆ΑΥΙ∆ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:58.39144513 ΕΦΗΒ

.4 2003ΠΑΞΙΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΟΓ 00:59.14155691 ΠΑΙ∆

.5 2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 00:59.46146535 ΠΑΙ∆

.6 2003ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:59.81160209 ΠΑΙ∆

.7 2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:59.97153247 ΠΑΙ∆

.8 2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:01.97157791 ΠΑΙ∆

.9 2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:02.13154967 ΠΑΙ∆

.10 2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:02.74154604 ΠΑΙ∆

.11 2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:02.99153618 ΠΑΙ∆

.12 2003ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:03.01153246 ΠΑΙ∆

.13 2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:03.42162516 ΠΠ-Β

.14 2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:03.45165629 ΠΠ-Β

.15 2001ΚΑΡΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:03.47175917 ΕΦΗΒ

.16 2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:04.67155689 ΠΠ-Α

.17 2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:06.18162511 ΠΠ-Β

.18 2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:07.39159038 ΠΑΙ∆

.19 2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:07.51160094 ΠΠ-Α

.20 2004ΛΙΑ∆ΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:07.64168073 ΠΠ-Α

.21 2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ 01:09.37159273 ΠΠ-Β

.22 2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:11.06161496 ΠΠ-Β

.23 2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:12.78162993 ΠΠ-Β

.24 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:17.56167396 ΠΑΙ∆

.25 2005ΛΑΓΟΥ∆ΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:18.37175831 ΠΠ-Β

.26 2005ΒΙΤΣΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 01:23.39175224 ΠΠ-Β

.27 2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:23.95160017 ΠΠ-Α

.28 2003∆ΑΝ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:24.01177699 ΠΑΙ∆

.29 2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:27.86164276 ΠΠ-Β

.30 2001ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157068 ΕΦΗΒ

.31 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157067 ΠΑΙ∆

.32 2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ163659 ΠΠ-Β

.33 2004ΚΑΠΕΛΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ181142 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΚΑΦΕΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ181190 ΠΠ-Β

.35 2004ΛΙΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ161632 ΠΠ-Α

.36 2001ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΜΑΡΙΟ ΝΟΡΕΘΥΜ146080 ΕΦΗΒ

.37 2005ΠΑΠΑ∆ΗΜΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ167846 ΠΠ-Β

.38 2003ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177249 ΠΑΙ∆

.39 2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΗ161355 ΠΠ-Α

.40 2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ181188 ΠΠ-Β

.41 2004ΤΣΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177725 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:59.29154519 ΚΡ-Α

.2 2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:03.12160368 ΠΚ-Β

.3 2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:04.30162065 ΠΚ-Α

.4 2001ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:04.42153304 ΝΕΑΝ

.5 2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:06.15153481 ΚΡ-Α

.6 2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 01:06.89162486 ΠΚ-Α

.7 2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:07.37162517 ΠΚ-Β

.8 2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:08.79162512 ΠΚ-Β

.9 2001ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:08.85162747 ΝΕΑΝ

.10 2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 01:08.87165725 ΠΚ-Α

.11 2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:10.04160205 ΠΚ-Α

.12 2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:10.95167301 ΠΚ-Β

.13 2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:11.02162515 ΠΚ-Β

.14 2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 01:14.65172423 ΠΚ-Β

.15 2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:16.71165737 ΠΚ-Α

.16 2005ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:19.01170090 ΠΚ-Β

.17 2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:19.45165020 ΠΚ-Β

.18 2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:19.58163572 ΠΚ-Β

.19 2003ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:21.73160548 ΚΡ-Α

.20 2005ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:23.07167530 ΠΚ-Β

.21 2004ΖΕΡΒΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 01:23.74171695 ΠΚ-Α

.22 2002ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:23.91165140 ΚΡ-Α

.23 2005ΦΑΡΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:27.00177741 ΠΚ-Β

.24 2002ΚΟΥΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:29.35170105 ΚΡ-Α

.25 2005ΦΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:29.67166589 ΠΚ-Β

.26 2005ΜΑΝΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:33.61178314 ΠΚ-Β

.27 2004ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ181517 ΠΚ-Α

.28 2002ΚΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ145152 ΚΡ-Α

.29 2005ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ174970 ΠΚ-Β

.30 1999ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ136454 ΓΥΝ.

.31 2004ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91161903 ΠΚ-Α

.32 2004ΛΑΥΡΕΝΙ∆Η ΕΛΠΙ∆Α ΩΡΙΩΝΑΣ169636 ΠΚ-Α

.33 2005ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ169779 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΠΑΞΙΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΟΓ 02:12.37155691 ΠΑΙ∆

.2 2002ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΑΟΚ 02:12.91144434 ΠΑΙ∆

.3 2002ΚΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:14.44154967 ΠΑΙ∆

.4 2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:14.45153618 ΠΑΙ∆

.5 2003ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:15.57160209 ΠΑΙ∆

.6 2004ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:20.83157914 ΠΠ-Α

.7 2003ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:21.47154604 ΠΑΙ∆

.8 2003ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:21.86153246 ΠΑΙ∆

.9 2005ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:22.40162516 ΠΠ-Β

.10 2003ΠΑΝΤΕΡΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 02:22.67159038 ΠΑΙ∆

.11 2004ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:23.34159542 ΠΠ-Α

.12 2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:24.22157920 ΠΠ-Β

.13 2005ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΟΦΗ 02:32.48159273 ΠΠ-Β

.14 2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:40.60166358 ΠΠ-Β

.15 2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:42.48162993 ΠΠ-Β

.16 2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 02:48.31167273 ΠΠ-Β

.17 2004ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:57.58160017 ΠΠ-Α

.18 2005ΒΙΤΣΑΞΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 03:02.72175224 ΠΠ-Β

.19 2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΦΗ 03:03.49161355 ΠΠ-Α

.20 2002ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΠΑΝΟΡΜΙΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157791 ΠΑΙ∆

.21 2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ161496 ΠΠ-Β

.22 2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ161973 ΠΠ-Β

.23 2005ΚΑΦΕΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ181190 ΠΠ-Β

.24 2001ΜΠΡΑΝΙΣΤΕ ΜΑΡΙΟ ΝΟΡΕΘΥΜ146080 ΕΦΗΒ

.25 2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ161912 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:23.02155695 ΚΡ-Α

.2 2004ΜΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΝΟΧΑΝ 02:24.51162486 ΠΚ-Α

.3 2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:26.66153481 ΚΡ-Α

.4 2002ΚΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:27.19145152 ΚΡ-Α

.5 2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:34.28162072 ΠΚ-Β

.6 2005ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:35.08162512 ΠΚ-Β

.7 2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:54.19165020 ΠΚ-Β

.8 2005ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 03:18.64174322 ΠΚ-Β

.9 2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ165725 ΠΚ-Α

.10 2001ΚΟΟΥΛΜΑΝ ΓΚΛΟΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162747 ΝΕΑΝ

.11 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156228 ΚΡ-Α

.12 2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162073 ΠΚ-Β

.13 2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Α

.14 2001ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ153304 ΝΕΑΝ

.15 2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β

.16 2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ162065 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΓΑΒΑΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 04:44.07153618 ΠΑΙ∆

.2 2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 04:48.08157920 ΠΠ-Β

.3 2004ΚΥΡΙΚΟΓΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ155689 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 41
Τετ  21.03.2018  20:18

HELL
ENIC

 S
W

IM
MIN

G FE
DERATIO

N



∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΚΟΥΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 05:19.50145152 ΚΡ-Α

.2 2004ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 05:27.56165725 ΠΚ-Α

.3 2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α

.4 2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ156441 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ163684 ΠΚ-Β

.2 2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164253 ΠΚ-Α

.3 2005ΧΑΙΝΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ167301 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 00:27.55144924 ΠΑΙ∆

.2 2000Α∆ΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:29.55143281 ΕΦΗΒ

.3 2003ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:31.68156938 ΠΑΙ∆

.4 2001ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:31.96153131 ΕΦΗΒ

.5 2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:33.53162510 ΠΠ-Β

.6 2003ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:35.55160095 ΠΑΙ∆

.7 2004ΣΤΕΦΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:35.74160094 ΠΠ-Α

.8 2005ΠΕΛΕΚΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:37.36164656 ΠΠ-Β

.9 2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:39.20168077 ΠΑΙ∆

.10 2005ΚΟΥΝ∆ΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:39.31162744 ΠΠ-Β

.11 2003ΧΟΤΖΑ ΕΡΣΙ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:39.36178200 ΠΑΙ∆

.12 2004ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 00:39.69172677 ΠΠ-Α

.13 2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:40.21171530 ΠΠ-Β

.14 2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:40.85166481 ΠΠ-Β

.15 2005ΤΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:42.57166358 ΠΠ-Β

.16 2005ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:51.42181188 ΠΠ-Β

.17 2005ΚΑΦΕΤΖΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:56.43181190 ΠΠ-Β

.18 2002ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ158089 ΠΑΙ∆

.19 2001ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ157068 ΕΦΗΒ

.20 2003ΓΩΝΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ178197 ΠΑΙ∆

.21 2003ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ163680 ΠΑΙ∆

.22 2004ΚΟΠΑΝΙΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ178887 ΠΠ-Α

.23 2000ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ144536 ΕΦΗΒ

.24 2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ163338 ΠΠ-Β

.25 2004ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΩΡΙΩΝΑΣ178808 ΠΠ-Α

.26 1999ΜΑΝ∆ΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ137176 ΑΝ∆Ρ

.27 1995ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ142158 ΑΝ∆Ρ

.28 2000ΞΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ141835 ΕΦΗΒ

.29 2005ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ180183 ΠΠ-Β

.30 2005ΤΣΑΠΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ164952 ΠΠ-Β

.31 2004ΤΣΙΚΟΛΙ∆ΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΚΟΗ173574 ΠΠ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:30.98144164 ΝΕΑΝ

.2 2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:35.73160098 ΚΡ-Α

.3 2003ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 00:37.13159272 ΚΡ-Α

.4 2001ΚΑΒΒΑΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:37.49156445 ΝΕΑΝ

.5 2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:41.47165470 ΠΚ-Β

.6 2002ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:43.03165140 ΚΡ-Α

.7 2005∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ 00:43.61165385 ΠΚ-Β

.8 2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙ∆Α ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:43.84171363 ΠΚ-Β

.9 2005ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:45.14171440 ΠΚ-Β

.10 2003ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:45.85168118 ΚΡ-Α

.11 2004ΚΕΦΑΛΛΗΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΓΟΗ 00:46.60170946 ΠΚ-Α

.12 2002ΚΟΥΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:46.98170105 ΚΡ-Α

.13 2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:55.88179697 ΠΚ-Β

.14 2004∆ΕΡ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:59.38181191 ΠΚ-Α

.15 2001ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ143768 ΝΕΑΝ

.16 2005ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164955 ΠΚ-Β

.17 2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ161819 ΚΡ-Α

.18 2002ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ158088 ΚΡ-Α

.19 2005ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177621 ΠΚ-Β

.20 2005ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164106 ΠΚ-Β

.21 2000ΒΑΡ∆ΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΡΑΚΛ91146843 ΝΕΑΝ

.22 2004ΓΑΛΕΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ160204 ΠΚ-Α

.23 2004ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158578 ΠΚ-Α

.24 2001ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ144485 ΝΕΑΝ

.25 2005∆ΑΓΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ178310 ΠΚ-Β

.26 1999ΚΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ140349 ΓΥΝ.

.27 2003ΚΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158580 ΚΡ-Α

.28 2004ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ166503 ΠΚ-Α

.29 2004ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156630 ΠΚ-Α

.30 2004ΚΟΠΑΝΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162507 ΠΚ-Α

.31 1999ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ136454 ΓΥΝ.

.32 2005ΜΑΝΙΟΥ∆ΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ178314 ΠΚ-Β

.33 2005ΜΠΟΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170989 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2002ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΚΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΡΙΩΝΑΣ154468 ΚΡ-Α

.35 2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Α

.36 2005ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΡΟ∆ΟΛΦΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163384 ΠΚ-Β

.37 2003ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ154465 ΚΡ-Α

.38 2000ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ142669 ΝΕΑΝ

.39 2003ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158579 ΚΡ-Α

.40 2003ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ178810 ΚΡ-Α

.41 2003ΣΚΟΥΤΕΛΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ177624 ΚΡ-Α

.42 2004ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ157071 ΠΚ-Α

.43 2003ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΟΗΡΑΚΛ166935 ΚΡ-Α

.44 2002ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙ∆Η ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΦΗ144836 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 01:03.46146535 ΠΑΙ∆

.2 2001ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:09.93153131 ΕΦΗΒ

.3 2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:10.72153247 ΠΑΙ∆

.4 2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:11.61160206 ΠΠ-Α

.5 2003ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:12.15156938 ΠΑΙ∆

.6 2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:14.91162510 ΠΠ-Β

.7 2003ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:21.67157913 ΠΑΙ∆

.8 2003ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:24.77168077 ΠΑΙ∆

.9 2005ΚΟΥΝ∆ΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:25.17162744 ΠΠ-Β

.10 2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:27.63166481 ΠΠ-Β

.11 2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:27.98171530 ΠΠ-Β

.12 2004ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 01:28.71172677 ΠΠ-Α

.13 2005ΠΑΡΧΙΑΟΥ ∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:53.24178524 ΠΠ-Β

.14 2002∆ΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ158073 ΠΑΙ∆

.15 2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙ∆

.16 2005ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ163338 ΠΠ-Β

.17 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ148076 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:14.49154750 ΚΡ-Α

.2 2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:14.83160368 ΠΚ-Β

.3 2005ΚΩΣΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:16.13162517 ΠΚ-Β

.4 2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:18.31160098 ΚΡ-Α

.5 2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:19.42164251 ΠΚ-Β

.6 2001ΚΑΒΒΑΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:25.00156445 ΝΕΑΝ

.7 2003ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 01:26.96159272 ΚΡ-Α

.8 2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:28.99165470 ΠΚ-Β

.9 2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙ∆Α ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:36.68171363 ΠΚ-Β

.10 2005ΣΧΟΙΝΑΡΑΚΗ  ΑΝΝΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:38.99171440 ΠΚ-Β

.11 2004ΓΑΛΕΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ160204 ΠΚ-Α

.12 2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ162063 ΠΚ-Β

.13 2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Α

.14 2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ162513 ΠΚ-Β

.15 2003ΚΑΤΣΑΡΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ168118 ΚΡ-Α

.16 2005ΜΠΟΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170989 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΟΚ 02:16.62146535 ΠΑΙ∆

.2 2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:31.71160206 ΠΠ-Α

.3 2001ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:33.18153131 ΕΦΗΒ

.4 2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:36.77162696 ΠΠ-Β

.5 2005ΚΟΥΜΙΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 03:06.44171530 ΠΠ-Β

.6 2004ΒΑΡ∆ΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΗ 03:10.78172677 ΠΠ-Α

.7 2002ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ153247 ΠΑΙ∆

.8 2005ΠΡΩΙΜΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΩΡΙΩΝΑΣ162510 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:39.40164251 ΠΚ-Β

.2 2002ΤΣΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 02:49.23146259 ΚΡ-Α

.3 2003ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 02:52.52160098 ΚΡ-Α

.4 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:55.70156228 ΚΡ-Α

.5 2003ΤΣΑΤΣΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΦΗ 03:04.30159272 ΚΡ-Α

.6 2005ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΠΙ∆Α ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 03:25.24171363 ΠΚ-Β

.7 2003ΡΙΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΡΕΘΥΜ153481 ΚΡ-Α

.8 2005ΣΟΥΛΑ ΜΙΡΑΛΜΠΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160368 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 1995ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ 00:27.10125255 ΑΝ∆Ρ

.2 1999ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ 00:28.44137893 ΑΝ∆Ρ

.3 2000ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:28.97140414 ΕΦΗΒ

.4 2002∆ΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:29.42158073 ΠΑΙ∆

.5 2003ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:29.45155699 ΠΑΙ∆

.6 2003ΦΡΑΓΚΙΑ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΜΙΛΤΙΑ∆ΗΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:30.07160209 ΠΑΙ∆

.7 2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:31.07166407 ΠΠ-Β

.8 2004ΝΤΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:31.12166472 ΠΠ-Α

.9 2005ΟΜΑΛΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:32.19157920 ΠΠ-Β

.10 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:32.26161921 ΠΠ-Α

.11 2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:32.46165226 ΠΠ-Α

.12 2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:32.49161354 ΠΠ-Α

.13 2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:32.91161912 ΠΠ-Α

.14 2003ΣΠΟΝΤΙ∆ΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:33.40157913 ΠΑΙ∆

.15 2004ΚΑΦΦΑΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:34.22160206 ΠΠ-Α

.16 2005ΣΩΠΑΣΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:34.83165629 ΠΠ-Β

.17 2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 00:35.60160584 ΠΠ-Α

.18 2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:35.66161973 ΠΠ-Β

.19 2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 00:37.90166809 ΠΠ-Β

.20 2004ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:40.40169946 ΠΠ-Α

.21 2000ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91144163 ΕΦΗΒ

.22 2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ161359 ΠΠ-Β

.23 2003ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ163680 ΠΑΙ∆

.24 2002ΜΑΤΖΑΡΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΕΓΟΗ165624 ΠΑΙ∆

.25 2005ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΗΡΑΚ166481 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ 00:29.07144164 ΝΕΑΝ

.2 2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:30.69155694 ΠΚ-Α

.3 2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:30.79154519 ΚΡ-Α

.4 2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:34.07162073 ΠΚ-Β

.5 2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:34.98161801 ΚΡ-Α

.6 2003ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:35.30155847 ΚΡ-Α

.7 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:35.35166391 ΚΡ-Α

.8 2002ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:35.75154750 ΚΡ-Α

.9 2003ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:35.98159032 ΚΡ-Α

.10 2001ΓΛΑΚΟΥΣΑΚΗ ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:36.76144485 ΝΕΑΝ

.11 2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:38.67170496 ΠΚ-Α

.12 2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:39.64163572 ΠΚ-Β

.13 2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ 00:40.92168725 ΠΚ-Β

.14 2005ΑΝΥΦΑΝΤΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:43.99167530 ΠΚ-Β

.15 2003ΒΟΥΡΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ161904 ΚΡ-Α

.16 2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ166586 ΠΚ-Β

.17 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91161961 ΚΡ-Α

.18 2004ΝΤΡΙΝΙΤΣ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΟΡΕΘΥΜ163339 ΠΚ-Α

.19 2005ΠΛΟΥΜΗ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΝΟΗΡΑΚΛ165020 ΠΚ-Β

.20 2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ169939 ΚΡ-Α

.21 2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΦΙΛΙΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΟΓ 01:02.02144924 ΠΑΙ∆

.2 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:05.85157067 ΠΑΙ∆

.3 2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:07.71166407 ΠΠ-Β

.4 2004ΝΤΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:08.59166472 ΠΠ-Α

.5 2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:12.32161354 ΠΠ-Α

.6 2004ΜΑΝ∆ΑΛΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 01:14.49160584 ΠΠ-Α

.7 2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 01:25.62166809 ΠΠ-Β

.8 1995ΒΛΑΧΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΗ125255 ΑΝ∆Ρ

.9 2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ165226 ΠΠ-Α

.10 2002ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91158101 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:11.73159105 ΠΚ-Β

.2 2004ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΣΟΥΜΕΛΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:13.10164253 ΠΚ-Α

.3 2002ΤΣΟΥ∆Η ΜΑΡΙΑ ΟΦΗ 01:15.23146259 ΚΡ-Α

.4 2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:16.84162072 ΠΚ-Β

.5 2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:20.25164899 ΠΚ-Β

.6 2003ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:20.68166391 ΚΡ-Α

.7 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:21.16156228 ΚΡ-Α

.8 2003ΠΑΝΤΕΡΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΓΕΩΡΓΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:26.65159032 ΚΡ-Α

.9 2005ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:34.76163572 ΠΚ-Β

.10 2003ΒΟΥΡΛΟΥ ΑΡΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ161904 ΚΡ-Α

.11 2004ΤΖΕΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160544 ΠΚ-Α

.12 2002ΧΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΥΣΟΥΛΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ156441 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:35.47161354 ΠΠ-Α

.2 2003ΚΟΥΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ164757 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥ∆Α  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91 02:55.89164899 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΟΚ 00:31.50144682 ΠΑΙ∆

.2 2002ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:32.39152911 ΠΑΙ∆

.3 2001ΠΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:32.61153305 ΕΦΗΒ

.4 2003ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:34.03158869 ΠΑΙ∆

.5 1999ΜΠΑΛΑΜΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΓΟΗ 00:34.58137893 ΑΝ∆Ρ

.6 2003ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:35.12163680 ΠΑΙ∆

.7 2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 00:35.90168236 ΠΠ-Α

.8 2003ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:35.93153246 ΠΑΙ∆

.9 2003ΤΣΙΚΡΙΤΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:37.18161631 ΠΑΙ∆

.10 2003ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:37.36160095 ΠΑΙ∆

.11 2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:37.65162066 ΠΠ-Α

.12 2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 00:38.18161358 ΠΠ-Α

.13 2003ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:39.58160099 ΠΑΙ∆

.14 2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:39.61163683 ΠΠ-Α

.15 2004ΠΑΧΥΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:40.50169946 ΠΠ-Α

.16 2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:40.92167347 ΠΠ-Β

.17 2003ΑΠΟΣΤΟΛΙ∆ΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:41.57167396 ΠΑΙ∆

.18 2004ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:41.63174566 ΠΠ-Α

.19 2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΦΗ 00:42.51161356 ΠΠ-Α

.20 2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:42.58169164 ΠΠ-Β

.21 2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 00:42.61167273 ΠΠ-Β

.22 2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ 00:45.47163114 ΠΠ-Β

.23 2005ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΗ 00:55.19163659 ΠΠ-Β

.24 2003ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:56.67177249 ΠΑΙ∆

.25 2001ΑΣΜΑΡΙΑΝ ∆ΑΥΙ∆ ΝΟΡΕΘΥΜ144513 ΕΦΗΒ

.26 2003ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ∆ΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ165109 ΠΑΙ∆

.27 2000ΚΟΤΙΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΟΚ144536 ΕΦΗΒ

.28 2004ΚΟΥΤΣΑΦΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΩΡΙΩΝΑΣ178808 ΠΠ-Α

.29 2001ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΗ147972 ΕΦΗΒ

.30 2000ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ140519 ΕΦΗΒ

.31 1999ΜΑΝ∆ΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ137176 ΑΝ∆Ρ

.32 1995ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ142158 ΑΝ∆Ρ

.33 2005ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ161629 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2005ΜΑΡΚΕΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΗ173580 ΠΠ-Β

.35 2002ΜΙΧΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ164279 ΠΑΙ∆

.36 2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161802 ΠΠ-Α

.37 2000ΝΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΗΡΑΚΛ140489 ΕΦΗΒ

.38 2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ153245 ΠΑΙ∆

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:35.73156446 ΚΡ-Α

.2 2003ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:38.47169939 ΚΡ-Α

.3 2004ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:39.46165737 ΠΚ-Α

.4 2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:40.48164715 ΠΚ-Β

.5 2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:40.58161801 ΚΡ-Α

.6 2002ΛΑΓΚΟΥΒΑΡ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:40.63161050 ΚΡ-Α

.7 2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 00:42.07156632 ΚΡ-Α

.8 2003ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:42.40155847 ΚΡ-Α

.9 2005ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΝΩΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:42.85163681 ΠΚ-Β

.10 2005ΛΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛ91 00:43.14172423 ΠΚ-Β

.11 2003∆ΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ 00:43.35176256 ΚΡ-Α

.12 2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ 00:43.42161989 ΠΚ-Α

.13 2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:43.56168760 ΠΚ-Α

.14 2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:43.60175434 ΠΚ-Β

.15 2004∆ΡΕΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ 00:44.99176257 ΠΚ-Α

.16 2004ΚΑΒΒΟΥΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 00:45.64170496 ΠΚ-Α

.17 2003ΚΑΒΒΑΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 00:46.07160548 ΚΡ-Α

.18 2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 00:46.92166586 ΠΚ-Β

.19 2005∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 00:46.93165936 ΠΚ-Β

.20 2004ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:46.96166574 ΠΚ-Α

.21 2004∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:47.72166588 ΠΚ-Α

.22 2005ΦΑΡΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΗΡΑΚΛ 00:48.32177741 ΠΚ-Β

.23 2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:48.72168318 ΠΚ-Β

.24 2004ΖΕΡΒΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:49.02171695 ΠΚ-Α

.25 2004∆ΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 00:51.25169950 ΠΚ-Α

.26 2005ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΡΑΚΛ91 00:52.46179697 ΠΚ-Β

.27 2005ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 00:55.14174322 ΠΚ-Β

.28 2005ΜΕΘΥΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 00:57.35169779 ΠΚ-Β

.29 2004∆ΕΡ∆Α ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:02.36181191 ΠΚ-Α

.30 2005ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164955 ΠΚ-Β

.31 2002ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ161819 ΚΡ-Α

.32 2005ΒΑΓΙΩΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ164106 ΠΚ-Β

.33 2004ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158578 ΠΚ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2004ΓΩΝΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΦΗ181517 ΠΚ-Α

.35 2003ΚΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158580 ΚΡ-Α

.36 2004ΚΑΤΣΑΠΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ166503 ΠΚ-Α

.37 2004ΚΕΡΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΗΡΑΚΛ91181850 ΠΚ-Α

.38 2004ΚΕΦΑΛΟΥΚΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ156630 ΠΚ-Α

.39 2004ΚΟΛΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΡΑΚΛ91176875 ΠΚ-Α

.40 2004ΚΟΠΑΝΙΣΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΩΡΙΩΝΑΣ162507 ΠΚ-Α

.41 2001ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91160016 ΝΕΑΝ

.42 2004ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΗΡΑΚΛ91161903 ΠΚ-Α

.43 2003ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛ91161961 ΚΡ-Α

.44 2004ΛΑΥΡΕΝΙ∆Η ΕΛΠΙ∆Α ΩΡΙΩΝΑΣ169636 ΠΚ-Α

.45 2002ΜΑΝΩΛΑΚΑΚΗ ΕΥ∆ΟΞΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.154750 ΚΡ-Α

.46 2005ΜΠΟΚΗ Α∆ΑΜΑΝΤΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ170989 ΠΚ-Β

.47 2002ΝΗΣΑΝΑΚΗ ΚΑΚΟΥ∆ΑΚΗ ΝΕΦΕΛΗ ΩΡΙΩΝΑΣ154468 ΚΡ-Α

.48 2005ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΡΟ∆ΟΛΦΑ ΩΡΙΩΝΑΣ163384 ΠΚ-Β

.49 2003ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΩΡΙΩΝΑΣ154465 ΚΡ-Α

.50 2000ΠΙΤΣΙΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ142669 ΝΕΑΝ

.51 2004ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΓΝΙΚ161451 ΠΚ-Α

.52 2003ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ158579 ΚΡ-Α

.53 2003ΣΗΜΑΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ178810 ΚΡ-Α

.54 2004ΤΑΜΠΑΚΑΚΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ157071 ΠΚ-Α

.55 2005ΧΕΙΜΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ168076 ΠΚ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:10.04152911 ΠΑΙ∆

.2 2001ΠΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:10.48153305 ΕΦΗΒ

.3 2003ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:14.21158869 ΠΑΙ∆

.4 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:14.62153480 ΠΑΙ∆

.5 2002∆ΡΑΚΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:16.12158073 ΠΑΙ∆

.6 2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:16.14153245 ΠΑΙ∆

.7 2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 01:20.07168236 ΠΠ-Α

.8 2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:20.30163994 ΠΑΙ∆

.9 2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:22.97162066 ΠΠ-Α

.10 2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 01:25.22161358 ΠΠ-Α

.11 2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 01:26.82163683 ΠΠ-Α

.12 2003ΛΟΥΜΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:31.00160099 ΠΑΙ∆

.13 2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:31.60169164 ΠΠ-Β

.14 2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΦΗ 01:33.69161356 ΠΠ-Α

.15 2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:33.83167347 ΠΠ-Β

.16 2005ΠΑΡΑΣΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΦΗ 01:36.12167273 ΠΠ-Β

.17 2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ 01:38.01163114 ΠΠ-Β

.18 2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ161530 ΠΠ-Α

.19 2003ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΑΦΑΗΛ ΚΟΗ165432 ΠΑΙ∆

.20 2000ΛΟΥΛΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ140519 ΕΦΗΒ

.21 2005ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΙΩΣΗΦ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ161629 ΠΠ-Β

.22 2004ΜΠΙΛΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΑΡΓΗΡΑΚ161802 ΠΠ-Α

.23 2002ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91158101 ΠΑΙ∆

.24 2004ΣΩΜΑΡΑΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ174566 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:20.04156446 ΚΡ-Α

.2 2003ΤΣΑΤΣΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:25.26161801 ΚΡ-Α

.3 2002ΛΑΓΚΟΥΒΑΡ∆ΟΥ ΜΑΡΘΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:28.00161050 ΚΡ-Α

.4 2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:28.79164715 ΠΚ-Β

.5 2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:31.90162513 ΠΚ-Β

.6 2003ΚΟΥΤΑΛΑ ΕΙΡΗΝΗ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 01:32.31155847 ΚΡ-Α

.7 2002ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 01:33.20156632 ΚΡ-Α

.8 2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:33.42168760 ΠΚ-Α

.9 2005ΒΥΝΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:33.88175434 ΠΚ-Β

.10 2004ΕΡΓΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΓΟΗ 01:35.10161989 ΠΚ-Α

.11 2003∆ΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ 01:36.54176256 ΚΡ-Α

.12 2005ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΝΩΑ ΕΛΕΝΗ ΟΜ.ΚΟΛ.Υ 01:37.25163681 ΠΚ-Β

.13 2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 01:37.79166408 ΠΚ-Β

.14 2005∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 01:40.43165936 ΠΚ-Β

.15 2004∆ΡΕΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΓΟΗ 01:40.46176257 ΠΚ-Α

.16 2005ΚΟΚΟΒΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 01:41.24166586 ΠΚ-Β

.17 2004ΧΑΛΚΙΑ∆ΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΟΗΡΑΚΛ 01:44.67166574 ΠΚ-Α

.18 2005ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑ ΗΡΑ 01:56.15174322 ΠΚ-Β

.19 2003ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΚΡ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΠΡΑΣΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:33.70153305 ΕΦΗΒ

.2 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:42.71153480 ΠΑΙ∆

.3 2003ΤΟΥΒΛΕΛΙΟΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:48.05153245 ΠΑΙ∆

.4 2003ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:51.87158869 ΠΑΙ∆

.5 2002ΒΑΜΒΟΥΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:52.94152911 ΠΑΙ∆

.6 2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:53.43163994 ΠΑΙ∆

.7 2004ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 02:59.41162066 ΠΠ-Α

.8 2004ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91 03:02.34168236 ΠΠ-Α

.9 2004ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΗ 03:02.76161358 ΠΠ-Α

.10 2004ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 03:05.74163683 ΠΠ-Α

.11 2005ΓΙΑΧΑΙ ΚΛΑΙΝΤΙ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:16.26169164 ΠΠ-Β

.12 2005ΦΟΒΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 03:21.62167347 ΠΠ-Β

.13 2004ΣΑΛΑΒΑΝΤΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΟΦΗ 03:27.74161356 ΠΠ-Α

.14 2005ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΣ ΜΗΝΑΣ ΟΦΗ 03:29.36163114 ΠΠ-Β

.15 2004ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ161530 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2002ΠΑΠΑ∆ΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 03:06.44156446 ΚΡ-Α

.2 2005∆ΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:10.03162515 ΠΚ-Β

.3 2005ΧΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 03:10.69164715 ΠΚ-Β

.4 2004ΜΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ 03:17.11168760 ΠΚ-Α

.5 2003∆ΡΕΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΓΟΗ 03:25.48176256 ΚΡ-Α

.6 2005∆ΙΑΚΟΥΜΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 03:35.24165936 ΠΚ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ 02:14.33148076 ΕΦΗΒ

.2 2003ΛΥ∆ΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΗΡΑΚΛ91 02:28.81156938 ΠΑΙ∆

.3 2003ΠΑΞΙΜΑ∆ΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΑΝΟΓ 02:31.90155691 ΠΑΙ∆

.4 2002ΠΛΑΤΟΚΟΥΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΤΖΑΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 02:36.01158101 ΠΑΙ∆

.5 2003ΒΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:40.29163994 ΠΑΙ∆

.6 2004ΝΤΑΝΤΟΥ∆ΗΣ ΡΗΓΑΣ ΝΟΗΡΑΚΛ 02:43.28166472 ΠΠ-Α

.7 2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:43.93162696 ΠΠ-Β

.8 2005ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:46.02161496 ΠΠ-Β

.9 2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ 02:48.95161359 ΠΠ-Β

.10 2005∆ΟΚΟΥΜΕΤΖΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:50.20161973 ΠΠ-Β

.11 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:57.13161921 ΠΠ-Α

.12 2005ΒΑΓΙΑΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛ91 03:07.53166809 ΠΠ-Β

.13 2005ΜΑΖΙΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΗΡΑΚΛ91166407 ΠΠ-Β

.14 2004ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ165226 ΠΠ-Α

.15 2004ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ161912 ΠΠ-Α

.16 2005ΠΟΛΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ162511 ΠΠ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 02:31.59155694 ΠΚ-Α

.2 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:37.13159105 ΠΚ-Β

.3 2005ΜΠΑΚΟΥΣΗ ΝΙΚΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:43.66162072 ΠΚ-Β

.4 2005ΜΙΧΑΗΛΕΛΛΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:44.35162073 ΠΚ-Β

.5 2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 02:55.40162063 ΠΚ-Β

.6 2005∆ΡΟΣΟΥΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ 02:57.70162513 ΠΚ-Β

.7 2005∆ΕΡΜΙΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΗΡΑΚΛ91 02:58.96166408 ΠΚ-Β

.8 2005ΧΑΤΖΗ∆ΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛ91 02:58.96164899 ΠΚ-Β

.9 2005ΓΑΓΑΝΗ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟ ΠΡ.ΗΡ 02:59.98163684 ΠΚ-Β

.10 2005ΜΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΡΙΤ.ΗΡΑ 03:13.36168318 ΠΚ-Β

.11 2005ΚΑΛΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ 03:16.47165470 ΠΚ-Β

.12 2004∆ΡΟΣΑΚΗ ΜΑΡΙΓΙΑΝΝΑ ΝΟΡΕΘΥΜ160205 ΠΚ-Α

.13 2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ166037 ΠΚ-Β

.14 2005ΣΗΜΑΝΤΗΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠ168725 ΠΚ-Β
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝ∆ΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 05:08.61157067 ΠΑΙ∆

.2 2005ΙΕΡΑΠΕΤΡΙΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΟΦΗ 05:50.02161359 ΠΠ-Β

.3 2005ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΗΡΑΚ 05:52.43162696 ΠΠ-Β

.4 2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΡΙΩΝΑΣ 06:08.37161921 ΠΠ-Α
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2005ΓΚΟΓΚΟΣΗ ∆ΑΝΑΗ ΩΡΙΩΝΑΣ 05:26.21159105 ΠΚ-Β

.2 2004ΓΙΑΟΥΡΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΓΗΡΑΚ 05:26.68155694 ΠΚ-Α

.3 2005ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΩΡΙΩΝΑΣ 06:06.44162063 ΠΚ-Β

.4 2005ΚΑΝΟΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ∆ΕΛΦ.ΗΡΑ166037 ΠΚ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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∆ΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΗ ΗΜΕΡΙ∆Α ΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ-ΗΡ91
ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ
24 Μαρ 2018

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2003ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΑΡΓΗΡΑΚ155695 ΚΡ-Α

.2 2005ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΡΓΗΡΑΚ164251 ΠΚ-Β
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